附件2：
关于浙江省第十四届大学生运动会田径比赛裁判员报名与培训的通知
 全省各高等院校：
为促进浙江省大学生田径运动的开展，加强裁判员队伍的建设，提高我省田径裁判员理论水平与实践能力，培养更多优秀田径裁判员，确保我省高校各类田径比赛的执法水平。经研究决定在浙江省第十四届大学生运动会田径比赛期间特举办浙江省高校第六届田径裁判员培训班。现将有关事宜通知如下：
1．培训时间、地点：

时间：2015年11月7日～11月13日，会期7天（7日报到，8～9日理论学习，10～13日实践实习）。

地点：温州大学（待定）
2．培训对象：
各参赛学校需推荐田径裁判员，所推荐的须具有一定田径裁判经验，凡推荐的裁判必须参加在赛前举办的田径裁判员学习班，领队、教练不得兼报裁判（除协会聘任外）。
3．培训内容与计划：

（1）最新田径竞赛规则。
（2）对具有一级裁判5年以上和本次理论学习与实践优秀者，本协会拟推荐报考国家级裁判。
（3）对具有二级裁判5年以上和本次理论学习与实践优秀者，本协会拟推荐报考国家一级裁判。
（4）对具一定裁判经验和本次理论学习与实践优秀者，本协会直接审批二级田径裁判员。

4．费用：
参加省高校田径裁判培训班的教师每人交纳培训费、资料费600元整（按规定超额推荐人员或只参加理论学习为300元整），交通、食宿费回原单位报销；未推荐田径裁判员或推荐未被录用的参赛学校需交纳裁判代聘费2000元。
5．报名时间：
报名截止日期为2015年9月30日（以当地邮戳为准），将报名回执表（附件）随报名单寄：地址：温州大学 体育学院李野同志收，邮政编码325035，E-mail:tyxyczj@wzu.edu.cn，电话(传真) 0577-86680910。
浙江省大学生体育协会田径分会
2015年9月3日